
伊賀・名張地区薬剤師学術研修会

【名張２０１９．１０】

さて、このたび下記の要領にて「伊賀・名張地区薬剤師学術研修会【名張２０１９．１０】」を開催さ

せて頂く運びとなりました。

《日時》令和元年１０月２４日（木）　１８：３０～２０：００

《場所》名張市武道交流館いきいき　まちづくり活動室・会議室

〒518-0753　三重県名張市蔵持町里2928

拝啓

   時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

ご多忙のところ、誠に恐縮に存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具　

※本会は三重県病院薬剤師会生涯教育制度に該当する会として0.75単位が認定されます。
※本会は日本薬剤師研修センターの生涯教育制度に該当する単位として１単位が認定されます。
※当日は、受付にて三重県病院薬剤師会の会員証の提示をお願い致します。

「JSH2019と2次性高血圧症
　を見据えた診断・治療について」

演者　三重大学医学部附属病院循環器・腎臓内科
臨床研修・キャリア支援部

准教授　岡本　隆二　先生

共催　三重県病院薬剤師会/武田薬品工業㈱

　（Ⅴ－２：疾病・薬物療法）
※本会は日病薬病院薬学認定薬剤師制度に該当する会として１単位を申請予定です。

【講演】　１８：３０～２０：００

問い合わせ先　　名張市立病院　薬局室　山本順平　　電話番号：0595-61-1100

※お茶を用意しておりますが、所属施設の内規に準じて対応をお願い致します。
※節電のため空調が控えめになっております。服装にはご留意のほどお願い致します。


